

# זולת

לשוויון וזכויות אדם

שלום,

גם אני מימשת את זכות המחאה שלי בכיכר הבימה. יחד הגענו ל-80 אלף איש והמאבק רק מתחיל. היום אני כבר ממשיכה אותו בכנסת - כשאני עולה עם הנבחרת שלנו ועם נשיאת זולת זהבה גלאון לועדת החוקה לדין בנושא מעמד היעוץ המשפטי במשרדי הממשלה.

שר המשפטים יריב לוין ויו"ר ועדת החוקה ח"כ שמחה רוטמן מבצעים את המדיניות ההרסנית של רה"מ נתניהו. יחד הם נחوشים להרוס את מערכת המשפט, לשחוק את הפרדת הרשויות והאיזונים והבלמים ולרסק את הדמוקרטיה - אבל אין סיבה לעשות להם חיים קלים.

[<< לקריאת נייר העמדה: "התנגדות מכון זולת להצעה לביטול עצמאות היועמ"שים במשרדי הממשלה והפיכת תפקידם למשרת אמן פוליטית"](#)

[<< לקריאת נייר העמדה: "מדינת ישראל על סף משטר סמכותני מלא - המהלכים לעבר מהפכה משטרית"](#)

## צו חירום - בולמים את המהפכה המשטרית

השבוע יגיעו איתנו לדיונים בועדת החוקה חברות וחברי כנסת לשעבר ושרות ושרים לשעבר שהתגייסו לפרוייקט חדש שמכון זולת מקדם: "צו חירום".

משתתפי "צו חירום" הם יהודים וערבים, דתיים וחילונים, נשים וגברים, אנשי מרכז, ימין ושמאל, שהמשותף לכולם היא הדאגה לצביונה הדמוקרטי של מדינת ישראל ולכן הם הסכימו להופיע בדיוני ועדות הכנסת במהלך החודשים הקרובים על פי מומחיותם ולהשמיע קולם.

אני מזמינה אותך להצטרף למאבק:

[<< להרשמה לעדכונים מ"צו חירום"](#)

[<< לעמוד הפייסבוק של "צו חירום" לשיתוף פוסטים](#)

[<< עקבו אחר הטוויטר של "צו חירום" ורטווטו את הציצים מתוך ישיבות הכנסת](#)



## אני צריכה אותך כדי שנוכל להמשיך!

כדי שנוכל להמשיך להאבק, להתנגד להצעות החוק של הממשלה בוועדות, לנסח הצעות עבור האופוזיציה, לקיים סקרים, כנסים והכשרות ולהשפיע על השיח ועל דעת הקהל ברשתות - אנחנו זקוקים להתגייסות מצד תומכינו.

בעמוד [חדר התקשורת](#) באתר זולת תמצאו לינקים לכל המאמרים והראיונות שהופענו בהם לאחרונה. הפיצו אותם בין חברים ובמשפחה. הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ שלנו, לפייסבוק ולטוויטר ושתפו את התכנים שלנו בכל פלטפורמה אפשרית. זה חשוב יותר מתמיד. וכמובן - תרומה חודשית לזולת, בכל סכום, יכולה לעזור לוודא שנמשיך, נצמח ונשפיע.

**כן, אני רוצה לתרום לזולת לשוויון זכויות אדם!**



שלכן ושלכם,

**עינת עובדיה  
מנכ"לית זולת לשוויון זכויות אדם**

לעדכונים שוטפים על פעילויות זולת בקרו בפייסבוק, בטוויטר, בערוץ היוטיוב וכמובן באתר שלנו